elaboração do "Projeto Básico e o Projeto Executivo" que serão
utilizados para realização das obras na sede do CRP/MG, com o
respectivo gerenciamento e fiscalização da execução da obra.- LI-
CITANTE VENCEDORA: Renato Melo Arquitetura Ltda. VALOR
DA PROPOSTA: R$ 66.629,84 (Sessenta e seis mil, seiscentos e
vinte e nove reais e oitenta e quatro centavos). DESPACHO: Ho-
mologo o presente procedimento de licitação, inclusive o julgamento
de documentos para habilitação e da proposta comercial efetivado
pela Comissão Permanente de Licitação deste Conselho, de acordo
com a Ata da Sessão ocorrida em 04/09/2014, juntada nestes autos.Na
oportunidade, determino a adjudicação do objeto da licitação ao ven-
cedor, Renato Melo Arquitetura Ltda., que apresentou a proposta
comercial fixada no valor de R$ 66.629,84 (Sessenta e seis mil,
seiscentos e vinte e nove reais e oitenta e quatro centavos).

Belo Horizonte-MG, 16 de setembro de 2014.
ROBERTO CHATEAUBRIAND DOMINGUES

Conselheiro-Presidente

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA
DA 5ª REGIÃO

EDITAL No- 5/2014
SELEÇÃO CLASSIFICATÓRIA DE TRABALHO TÉCNICO

A Presidente da Comissão Especial de Licitação do Conselho